
ESTRATTO DEL TARIFFARIO RELATIVO ALLE PISCINE COPERTE – NUOVE TARIFFE IMPIANTI: 
CARDELLINO - S. ABBONDIO – SAINI – A. VENEGONI - CARELLA CANTU’- DE MARCHI- ISEO- MINCIO- MURAT- Q. CAGNINO - SUZZANI 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

 

6€ 
UTENTI DI ETÀ SUPERIORE AI 26 ANNI 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

 

4€ 

UTENTI DI ETÀ COMPRESA TRA 5 E 25 ANNI COMPIUTI 
DAI 65  ANNI COMPIUTI (CON REDDITO ISEE TRA 6.501€ E 18.000€ 

LORDI ANNUI) 

GRATUITÀ 
 

0€ 

BAMBINI DI ETÀ COMPRESA TRA 0 E 4 ANNI  
DAI 65  ANNI COMPIUTI  (CON REDDITO ISEE  

FINO A 6.500€ LORDI ANNUI) 

GENTILE UTENTE, DI SEGUITO TROVA LE NUOVE TARIFFE D’INGRESSO ALL’IMPIANTO STABILITE DAL COMUNE DI MILANO 



ABBONAMENTO ANNUALE  
(nominativo, con validità 12 mesi, utilizzabile in tutti 

gli impianti Milanosport) 

ABBONAMENTO SEMESTRALE 
(nominativo, con validità 6 mesi, utilizzabile in tutti 

gli impianti Milanosport) 

ABBONAMENTO TRIMESTRALE 
(nominativo, con validità 3 mesi, utilizzabile in tutti 

gli impianti Milanosport) 

ABBONAMENTO SETTIMANALE 
(nominativo, con validità 1 settimana, utilizzabile 

solo in 1 impianto) 

CARNET 11 INGRESSI 
(utilizzabile solo in 1 impianto) 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

400€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

280€ 

GRATUITÀ 

0€ 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

220€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

150€ 
GRATUITÀ 

0€ 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

120€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

85€ 

GRATUITÀ 

0€ 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

24€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

16€ 

GRATUITÀ 

0€ 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

60€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

40€ 
GRATUITÀ 

0€ 

NUOVE TARIFFE ABBONAMENTI E CARNET 
CARDELLINO - S. ABBONDIO – SAINI – A. VENEGONI - CARELLA CANTU’- DE MARCHI- ISEO- MINCIO- MURAT- Q. CAGNINO - SUZZANI 



ESTRATTO DEL TARIFFARIO RELATIVO ALLE PISCINE COPERTE – NUOVE TARIFFE IMPIANTI: 
BACONE – COZZI- PROCIDA- SOLARI 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

 

7€ 
UTENTI DI ETÀ SUPERIORE AI 26 ANNI 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

 

5€ 

UTENTI DI ETÀ COMPRESA TRA 5 E 25 ANNI COMPIUTI 
DAI 65  ANNI COMPIUTI (CON REDDITO ISEE TRA 6.501€ E 18.000€ 

LORDI ANNUI) 

GRATUITÀ 
 

0€ 

BAMBINI DI ETÀ COMPRESA TRA 0 E 4 ANNI  
DAI 65  ANNI COMPIUTI  (CON REDDITO ISEE FINO A 6.500€ LORDI 

ANNUI) 

GENTILE UTENTE, DI SEGUITO TROVA LE NUOVE TARIFFE D’INGRESSO ALL’IMPIANTO STABILITE DAL COMUNE DI MILANO 



ABBONAMENTO ANNUALE  
(nominativo, con validità 12 mesi, utilizzabile in tutti 

gli impianti Milanosport) 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

400€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

280€ 

GRATUITÀ 

0€ 

ABBONAMENTO SEMESTRALE 
(nominativo, con validità 6 mesi, utilizzabile in tutti 

gli impianti Milanosport) 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

220€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

150€ 
GRATUITÀ 

0€ 

ABBONAMENTO TRIMESTRALE 
(nominativo, con validità 3 mesi, utilizzabile in tutti 

gli impianti Milanosport) 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

120€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

85€ 

GRATUITÀ 

0€ 

ABBONAMENTO SETTIMANALE 
(nominativo, con validità 1 settimana, utilizzabile 

solo in 1 impianto) 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

28€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

20€ 

GRATUITÀ 

0€ 

CARNET 11 INGRESSI 
(utilizzabile solo in 1 impianto) 

TARIFFA VERDE 
(intero) 

70€ 

TARIFFA GIALLA 
(ridotto) 

50€ 
GRATUITÀ 

0€ 

NUOVE TARIFFE ABBONAMENTI E CARNET: 
BACONE – COZZI- PROCIDA- SOLARI 


